

MĚSTO CHLUMEC – Muchova 267, 403 39 Chlumec

e-mail: mesto@mesto-chlumec.cz

http://www.mesto-chlumec.cz

IČ: 00391387

DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA č. 177/2025

Dodavatel:
VHS s.r.o.
Křížíkova 2393
415 01 Teplice
IČ: 40233308

Předmět objednávky	Cena za jedn. bez. DPH	Množství	Cena celkem vč. DPH
Oprava Skřivánčí ulice (dle cenové nabídky – Varianty 2)	247.413,80Kč	1x	299.370,70 Kč
Schváleno usnesením RM č. 10/87R/2025 ze dne 24.04.2025			
Objednávka celkem			299.370,70 Kč

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění, sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení nouzového stavu, nařízení veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky energií, apod. Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uveďte číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39

Peněžní ústav:

V Chlumu dne: 24.04.2025

MĚSTO CHLUMEC
okre

JUDr. Veronika Srnková
starostka města

5171 2212

Cenová nabídka číslo:	170 / 2025
-----------------------	-------------------

Křižíkova 2393, 415 01 Teplice
IČ: 40233308

Odběratel: Město Chlumec
Termín: 2025
Stavba: opravy komunikací
Předmět:

popis položky	m.j.	tl. (mm)	výměra	jedn.cena	cena celkem
Varianta 1 - celá ulice Skřivánčí + 2 výtluky za kruhovým objezdem					
Frézování komunikace tl. 50 mm, včetně zametení a odvozu vybouraného materiálu	m2	50	1 784,00	53,30	95 087,20 Kč
ACO 11+ tl. 50 mm	m2	50	1 818,00	295,40	537 037,20 Kč
Spojovací postřik do 0,5 kg/m2	m2		1 818,00	16,80	30 542,40 Kč
Řezání asfaltové komunikace s dobouráním	m		30,00	140,00	4 200,00 Kč
Asfaltová zálivka spár	m		45,00	78,40	3 528,00 Kč
Výšková úprava šachet	ks		11,00	1 848,00	20 328,00 Kč
Výšková úprava šoupat	ks		8,00	1 344,00	10 752,00 Kč
Případná nadspotřeba materiálu ACO 11+	t		1,00	2 420,00	
Základní cena bez DPH					701 474,80 Kč
21% DPH					147 309,71 Kč
Celková cena s DPH					848 784,51 Kč

Varianta 2 - výtluky ulice Skřivánčí + 2 výtluky za kruhovým objezdem					
Frézování komunikace tl. 50 mm, včetně zametení a odvozu recyklátu (pronájem malé frézy)	kpl		1,00	48 720,00	48 720,00 Kč
ACO 11+ tl. 50 mm	m2	50	270,00	628,30	169 641,00 Kč
Spojovací postřik do 0,5 kg/m2	m2		270,00	16,80	4 536,00 Kč
Řezání asfaltové komunikace s dobouráním	m		60,00	140,00	8 400,00 Kč
Asfaltová zálivka spár	m		182,00	78,40	14 268,80 Kč
Výšková úprava šachet	ks		1,00	1 848,00	1 848,00 Kč
Případná nadspotřeba materiálu ACO 11+	t		1,00	2 420,00	
Základní cena bez DPH					247 413,80 Kč
21% DPH					51 956,90 Kč
Celková cena s DPH					299 370,70 Kč

Podmínky nabídky:

1. Výměry byly orientačně změřeny, fakturovány budou skutečně provedené.
2. V nabídce je uvažováno provedení prací na 1 nájezd techniky.
3. Podmínkou realizace jsou klimatické podmínky a rovinatost podkladu v souladu s ČSN 736121.
4. V ceně nejsou zahrnuta dopravně inženýrská opatření během realizace.
5. V ceně nejsou zahrnuty náklady na geodetické zaměření.
6. V ceně jsou zahrnuty kontrolní zkoušky asf. směsí dle CSN EN 12697 a prohlášení o shodě, avšak bez zkoušek hotové vrstvy dle ČSN EN 736121.

Zpracoval: Jan Berounský, DiS
V Chabařovicích dne 24.4.2025
mob.: 737 257 393
e-mail: berounsky@vhs.cz

Kontaktní adresa:

Vodohospodářské stavby
společnost s ručením omezeným
Divize Ústí nad Labem
Obalovna Chabařovice
403 17 Chabařovice